
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

82 

71 

97 

69 

96 

Name 

Kristo KRINPUS 

Kren TUNDER 

Kasmar TUNDER 

Enar-Klaus KUNMAN 

Jarek-Karl KUNMAN 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Entrant 

ProREX Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Ligur Racing 

Best Tm 

41.280 

41.307 

41.412 

41.729 

43.911 

Diff 

0.027 

0.132 

0.449 

2.631 

Laps 

11 

12 

13 

15 

14 

In Lap 

10 

9 

10 

11 

12 

Best Speed 

104,651 

104,583 

104,318 

103,525 

98,381 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.11.2014 9:47:59 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

Treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 11:34:37 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 11:45 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(96) Jarek-Karl KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Lap Tm 

49.497 

43.346 

42.706 

42.797 

42.333 

42.312 

41.925 

42.286 

41.957 

42.459 

41.729 

42.529 

41.761 

42.605 

47.144 

57.411 

47.181 

48.264 

46.803 

49.886 

45.206 

44.600 

45.437 

44.270 

45.026 

44.391 

43.911 

44.710 

48.463 

Diff 

+7.768 

+1.617 

+0.977 

+1.068 

+0.604 

+0.583 

+0.196 

+0.557 

+0.228 

+0.730 

+0.800 

+0.032 

+0.876 

+5.415 

+13.500 

+3.270 

+4.353 

+2.892 

+5.975 

+1.295 

+0.689 

+1.526 

+0.359 

+1.115 

+0.480 

+0.799 

+4.552 

Time of Day 

11:35:46.514 

11:36:29.860 

11:37:12.566 

11:37:55.363 

11:38:37.696 

11:39:20.008 

11:40:01.933 

11:40:44.219 

11:41:26.176 

11:42:08.635 

11:42:50.364 

11:43:32.893 

11:44:14.654 

11:44:57.259 

11:45:44.403 

11:35:49.225 

11:36:36.406 

11:37:24.670 

11:38:11.473 

11:39:01.359 

11:39:46.565 

11:40:31.165 

11:41:16.602 

11:42:00.872 

11:42:45.898 

11:43:30.289 

11:44:14.200 

11:44:58.910 

11:45:47.373 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Kristo KRINPUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(71) Kren TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(97) Kasmar TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(69) Enar-Klaus KUNMAN 

Lap Tm 

46.020 

43.350 

43.292 

42.524 

42.748 

42.665 

42.031 

41.963 

41.694 

41.280 

41.393 

45.265 

43.918 

42.621 

42.665 

42.123 

42.055 

41.882 

41.768 

41.307 

41.507 

41.507 

41.689 

47.049 

46.704 

44.702 

43.512 

43.204 

42.197 

42.043 

42.497 

41.651 

41.412 

42.048 

43.513 

42.616 

Diff 

+4.740 

+2.070 

+2.012 

+1.244 

+1.468 

+1.385 

+0.751 

+0.683 

+0.414 

+0.113 

+3.958 

+2.611 

+1.314 

+1.358 

+0.816 

+0.748 

+0.575 

+0.461 

+0.200 

+0.200 

+0.382 

+5.637 

+5.292 

+3.290 

+2.100 

+1.792 

+0.785 

+0.631 

+1.085 

+0.239 

+0.636 

+2.101 

+1.204 

Time of Day 

11:36:43.490 

11:37:26.840 

11:38:10.132 

11:38:52.656 

11:39:35.404 

11:40:18.069 

11:41:00.100 

11:41:42.063 

11:42:23.757 

11:43:05.037 

11:43:46.430 

11:37:32.777 

11:38:16.695 

11:38:59.316 

11:39:41.981 

11:40:24.104 

11:41:06.159 

11:41:48.041 

11:42:29.809 

11:43:11.116 

11:43:52.623 

11:44:34.130 

11:45:15.819 

11:36:42.173 

11:37:28.877 

11:38:13.579 

11:38:57.091 

11:39:40.295 

11:40:22.492 

11:41:04.535 

11:41:47.032 

11:42:28.683 

11:43:10.095 

11:43:52.143 

11:44:35.656 

11:45:18.272 

Printed: 4.11.2014 9:48:09 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

Treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 11:34:37 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

No. 

69 

97 

82 

96 

71 

Name 

Enar-Klaus KUNMAN 

Kasmar TUNDER 

Kristo KRINPUS 

Jarek-Karl KUNMAN 

Kren TUNDER 

Car 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Entrant 

Ligur Racing 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

4:54.692 

4:57.074 

4:58.498 

5:13.908 

0.278 

Diff 

2.382 

3.806 

19.216 

DNF 

Best Tm 

41.549 

41.450 

41.642 

43.940 

In Lap 

4 

7 

6 

7 

0 

Avg. Speed 

102,616 

101,793 

101,307 

96,334 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.382 

Avg. Speed 

102,616 

Best Lap Tm 

41.450 

Best Speed 

104,222 

Best Lap by 

97 - Kasmar TUNDER 

Printed: 4.11.2014 9:48:19 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:54:53 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(69) Enar-Klaus KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(97) Kasmar TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(82) Kristo KRINPUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(96) Jarek-Karl KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

43.736 

42.045 

41.680 

41.549 

41.858 

41.981 

41.843 

45.676 

42.098 

42.169 

41.988 

41.532 

42.092 

41.450 

46.211 

42.204 

41.892 

41.928 

41.842 

41.642 

42.373 

47.910 

44.428 

44.164 

44.258 

44.267 

44.288 

43.940 

Diff 

+2.187 

+0.496 

+0.131 

+0.309 

+0.432 

+0.294 

+4.226 

+0.648 

+0.719 

+0.538 

+0.082 

+0.642 

+4.569 

+0.562 

+0.250 

+0.286 

+0.200 

+0.731 

+3.970 

+0.488 

+0.224 

+0.318 

+0.327 

+0.348 

Time of Day 

12:55:37.283 

12:56:19.328 

12:57:01.008 

12:57:42.557 

12:58:24.415 

12:59:06.396 

12:59:48.239 

12:55:39.292 

12:56:21.390 

12:57:03.559 

12:57:45.547 

12:58:27.079 

12:59:09.171 

12:59:50.621 

12:55:40.164 

12:56:22.368 

12:57:04.260 

12:57:46.188 

12:58:28.030 

12:59:09.672 

12:59:52.045 

12:55:42.110 

12:56:26.538 

12:57:10.702 

12:57:54.960 

12:58:39.227 

12:59:23.515 

13:00:07.455 

Printed: 4.11.2014 9:48:27 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:54:53 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 13:30 



Competitors Laps 

1 Enar-Klaus KUNMAN (69) 

2 Kasmar TUNDER (97) 

3 Kren TUNDER (71) 

4 Kristo KRINPUS (82) 

5 Jarek-Karl KUNMAN (96) 

0 

69 

97 

71 

82 

96 

1 

69 

97 

82 

96 

2 

69 

97 

82 

96 

3 

69 

97 

82 

96 

4 

69 

97 

82 

96 

5 

69 

97 

82 

96 

6 

69 

97 

82 

96 

7 

69 

97 

82 

96 

Lapchart

Printed: 4.11.2014 9:48:33 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:54:53 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNS 

No. 

97 

69 

82 

96 

71 

Name 

Kasmar TUNDER 

Enar-Klaus KUNMAN 

Kristo KRINPUS 

Jarek-Karl KUNMAN 

Kren TUNDER 

Car 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Entrant 

Erki Sport 

Ligur Racing 

ProREX Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

4:53.831 

4:54.774 

4:58.552 

5:07.971 

0.000 

Diff 

0.943 

4.721 

14.140 

DNS 

Best Tm 

41.264 

41.079 

41.086 

42.984 

In Lap 

6 

7 

7 

7 

0 

Avg. Speed 

102,916 

102,587 

101,289 

98,191 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.943 

Avg. Speed 

102,916 

Best Lap Tm 

41.079 

Best Speed 

105,163 

Best Lap by 

69 - Enar-Klaus KUNMAN 

Printed: 4.11.2014 9:48:45 
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Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 
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www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:53:37 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 15:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(97) Kasmar TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(69) Enar-Klaus KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(82) Kristo KRINPUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(96) Jarek-Karl KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

44.857 

41.592 

41.512 

41.612 

41.404 

41.264 

41.590 

45.345 

41.778 

41.624 

41.665 

41.654 

41.628 

41.079 

45.303 

42.119 

42.080 

41.644 

41.709 

44.295 

41.086 

45.767 

44.188 

43.468 

44.143 

43.479 

43.421 

42.984 

Diff 

+3.593 

+0.328 

+0.248 

+0.348 

+0.140 

+0.326 

+4.266 

+0.699 

+0.545 

+0.586 

+0.575 

+0.549 

+4.217 

+1.033 

+0.994 

+0.558 

+0.623 

+3.209 

+2.783 

+1.204 

+0.484 

+1.159 

+0.495 

+0.437 

Time of Day 

13:54:22.288 

13:55:03.880 

13:55:45.392 

13:56:27.004 

13:57:08.408 

13:57:49.672 

13:58:31.262 

13:54:22.777 

13:55:04.555 

13:55:46.179 

13:56:27.844 

13:57:09.498 

13:57:51.126 

13:58:32.205 

13:54:23.050 

13:55:05.169 

13:55:47.249 

13:56:28.893 

13:57:10.602 

13:57:54.897 

13:58:35.983 

13:54:23.719 

13:55:07.907 

13:55:51.375 

13:56:35.518 

13:57:18.997 

13:58:02.418 

13:58:45.402 

Printed: 4.11.2014 9:48:52 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:53:37 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 15:15 



Competitors Laps 

1 Kasmar TUNDER (97) 

2 Enar-Klaus KUNMAN (69) 

3 Kristo KRINPUS (82) 

4 Jarek-Karl KUNMAN (96) 

5 Kren TUNDER (71) 

0 

97 

69 

82 

96 

71 

1 

97 

69 

82 

96 

2 

97 

69 

82 

96 

3 

97 

69 

82 

96 

4 

97 

69 

82 

96 

5 

97 

69 

82 

96 

6 

97 

69 

82 

96 

7 

97 

69 

82 

96 

Lapchart

Printed: 4.11.2014 9:48:59 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:53:37 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 15:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

No. 

97 

69 

82 

96 

71 

Name 

Kasmar TUNDER 

Enar-Klaus KUNMAN 

Kristo KRINPUS 

Jarek-Karl KUNMAN 

Kren TUNDER 

R1.  

2 

1 

3 

4 

5 

R2.  

1 

2 

3 

4 

15 

Total points 

3 

3 

6 

8 

20 

Car 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Entrant 

Erki Sport 

Ligur Racing 

ProREX Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Printed: 4.11.2014 9:49:10 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

1 + 2 punktid 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNS 

No. 

69 

97 

96 

71 

82 

Name 

Enar-Klaus KUNMAN 

Kasmar TUNDER 

Jarek-Karl KUNMAN 

Kren TUNDER 

Kristo KRINPUS 

Car 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Entrant 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Total Tm 

6:14.437 

6:19.179 

6:34.376 

6:39.911 

0.000 

Diff 

4.742 

19.939 

25.474 

DNS 

Best Tm 

41.083 

40.948 

42.825 

41.095 

In Lap 

2 

8 

9 

7 

0 

Avg. Speed 

103,836 

102,537 

98,586 

97,222 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.742 

Avg. Speed 

103,836 

Best Lap Tm 

40.948 

Best Speed 

105,500 

Best Lap by 

97 - Kasmar TUNDER 

Printed: 4.11.2014 9:49:23 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:24:06 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 17:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(69) Enar-Klaus KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(97) Kasmar TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(96) Jarek-Karl KUNMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(71) Kren TUNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

43.109 

41.083 

41.213 

41.263 

41.498 

41.188 

41.150 

41.642 

42.291 

44.823 

41.998 

41.478 

41.914 

42.558 

42.089 

41.761 

40.948 

41.524 

46.766 

44.096 

43.521 

43.841 

43.361 

42.989 

43.290 

43.049 

42.825 

45.439 

42.416 

59.665 

42.593 

42.339 

42.001 

41.095 

41.278 

42.757 

Diff 

+2.026 

+0.130 

+0.180 

+0.415 

+0.105 

+0.067 

+0.559 

+1.208 

+3.875 

+1.050 

+0.530 

+0.966 

+1.610 

+1.141 

+0.813 

+0.576 

+3.941 

+1.271 

+0.696 

+1.016 

+0.536 

+0.164 

+0.465 

+0.224 

+4.344 

+1.321 

+18.570 

+1.498 

+1.244 

+0.906 

+0.183 

+1.662 

Time of Day 

15:24:49.146 

15:25:30.229 

15:26:11.442 

15:26:52.705 

15:27:34.203 

15:28:15.391 

15:28:56.541 

15:29:38.183 

15:30:20.474 

15:24:50.946 

15:25:32.944 

15:26:14.422 

15:26:56.336 

15:27:38.894 

15:28:20.983 

15:29:02.744 

15:29:43.692 

15:30:25.216 

15:24:53.441 

15:25:37.537 

15:26:21.058 

15:27:04.899 

15:27:48.260 

15:28:31.249 

15:29:14.539 

15:29:57.588 

15:30:40.413 

15:24:51.804 

15:25:34.220 

15:26:33.885 

15:27:16.478 

15:27:58.817 

15:28:40.818 

15:29:21.913 

15:30:03.191 

15:30:45.948 

Printed: 4.11.2014 9:49:31 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

BMW 325i Cup 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:24:06 

auto24ring Rallycross Track 1,200 km 

2.11.2014 17:00 



Competitors Laps 

1 Enar-Klaus KUNMAN (69) 

2 Kasmar TUNDER (97) 

3 Kren TUNDER (71) 

4 Jarek-Karl KUNMAN (96) 

5 Kristo KRINPUS (82) 
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